COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

oot v e g e
B AL VL s A

DETERMINAZIONE n° A3

e s,
e SRy

del /U-obgqr

ad Oggetto:

iﬁg\C\Dom-lmcﬂﬁ\SCEre'aria\Mnri.a”n Mt armina dnn



D.L.VO 18 AGOSTO 2000 N. 267 - ART. 228 COMMA 3 — RIACCERTAMENTO RESIDUI
ATTIVI E PASSIVI

PREMESSO che I’art. 228 comma 3 del Decreto Legislativo n. 267/2000 prevede il riaccertamento
dei residui attivi e passivi prima del loro inserimento nel conto del Bilancio;

VISTA la dichiarazione sottoscritta dai Responsabili dei Servizi dell’Ente, con la quale dichiarano
di aver provveduto alla verifica del mantenimento od eliminazione dei residui attivi e passivi,
ciascuno relativamente ai propri interventi di Bilancio, autorizzando il Responsabile del Servizio
Finanziario ad effettuare la materiale operazione di storno su accertamenti ed impegni;

VISTO
- che il Responsabile del Servizio Finanziario ha predisposto tale operazione ed ha riportato in
appositi elenchi i residui di bilancio;

CHE alla data del 31.12.2013 i residui attivi ammontavano a € 2.232.819,79 ¢ i residui passivi a
€2.294.714,08.

ATTESA la necessita di formalizzare in apposito atto dette risultanze;
PRESO ATTO del parere favorevole espresso dai Responsabili dei Servizi;
DETERMINA

Di approvare gli elenchi allegati alla presente, di cui costituiscono parte integrante e sostanziale,
e relativi al riaccertamento dei residui attivi ¢ passivi alla data del 31.12.2013.



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

[l Responsabile Servizio
Finanziario
g.Antonia Modesti )

Per I'assunzionel delfimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria & |a
regolaritd contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n® 267

Borgo Ticino, H-9-2y

Il Responsabile
Servizio Finanziario
(}zég.Antonia Modesti)

!

~

HEEHEE Y M M I I I I I A I A E A I I I I M R A

VISTO .
1 6 &PR. 2014
Borgo Ticino,
It Seg_r%rio Comunale
(Dott. Michele Gugliotta)
(
=B BB =000 0. - -0 =0 - BB Q=P G= =00 B-GIE B Y= =0- G0 9-0:0:0-F-0:0: 9= 9= B =
.14 MAG. 2014 o
PUBBLICATO il 141G, 20 per 15 giomi consecutivi al n° del Registro di

Pubblicazione.

1l MWomunaie

A

=g =gl =g n === b= u i n i a il n gl =i =gy =g =D uipugy = = (b g r il =y = p <G = = () = g9 = = = P4 HEHAXHEKE

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino, }{ Responsabile del Servizio

WiegretedaA\C\Documenti'Segreteria\Medslle Determina.dos

We



